
PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

POTRUBÍ VEDOUCÍ

K ODPLYŇOVACÍMU ZAŘÍZENÍ

POTRUBÍ VEDOUCÍ

OD ODPLYŇOVACÍHO ZAŘÍZENÍ

DETAIL PROPOJENÍ POTRUBÍ

PRO ODPLYŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ

T

M

VK 25

T

M

T

T

M

T

M

M

35/32°C 35/32°C 70/50°C50/40°C 70/50°C

STR JIH STR SEVER OTFC VZT

30 496 W 31 882 W 46 050 W240 703 W 396 500 W

DN 65 IZ DN 65 IZ 42x1,5 IZDN 125 IZ DN 100 IZ

KK 10

AOV 10

M

TT

M

PLASTOVÁ NÁDOBA 30 l

NENÍ

STUPEŇ:

AKCE:

INVESTOR:

SADA:

VYPRACOVAL:

PROJEKTANT:

ČÁST DOKUMENTACE:

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:

ARCHITEKT:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

HIP:

DATUM:

OBSAH VÝKRESU:

MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU:

Adam Rujbr Architects

Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole

Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041

Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5

Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Č. ZAKÁZKY:

KONTROLOVAL:

Ing. arch. ADAM RUJBR

MAREK CBAL ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT: Ing. arch. ADAM RUJBR

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

Schéma zapojení 04/2018

ALEŠ PALÁT

ALEŠ PALÁT

Ing. MICHAL SURKA

MAREK CBAL

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

FN OLOMOUC - NOVOSTAVBA II. IK A GERIATRIE
na pozemku p.č. 153/2, k.ú. Nová Ulice

0,000 = 244,07 m.n.m

POZNÁMKA :  V MÍSTNOSTECH S CHLADÍCÍMÍ/TOPNÝMI STROPY

          BUDE NOSNÝ ROŠT PRO SDK KONSTRUKCI PŘIZPŮSOBEN

          POTŘEBÁM CHLADÍCÍCH STROPŮ (ROZTEČ 333 mm). ROZMÍSTĚNÍ

          VEŠKERÝCH KONCOVÝCH PRVKŮ PROSTUPUJÍCÍCH CHLADÍCÍMI /

           TOPNÝMI SDK PODHLEDY BUDOU DOPŘESNĚNY V RPD.

LEGENDA ARMATUR

KK DN      KULOVÝ KOHOUT

MK DN     MEZIPŘÍRUBOVÁ KLAPKA

EMK DN   MEZIPŘÍRUBOVÁ KLAPKA SE SERVOPOHONEM

F DN         FILTR ZÁVITOVÝ

F DN         FILTR PŘÍRUBOVÝ

ZK DN      ZPĚTNÁ KLAPKA ZÁVITOVÁ

VV DN      VYVAŽOVACÍ VENTIL NÍZKÝ PRŮTOK - ZÁVITOVÝ

VV DN      VYVAŽOVACÍ VENTIL STANDARDNÍ PRŮTOK - ZÁVITOVÝ

VV DN      VYVAŽOVACÍ VENTIL - PŘÍRUBOVÝ

RV DN      REGULAČNÍ DVOUCESTNÝ - ZÁVITOVÝ

RV DN      REGULAČNÍ DVOUCESTNÝ - PŘÍRUBOVÝ

VK DN      KOHOUT VYPOUŠTĚCÍ PLNÍCÍ

AOV DN   AUTOMATICKÝ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL

                 TEPLOMĚR 0-100°C

                 TLAKOMĚR S TŘÍCESTNÝM KOHOUTEM 0-16 bar

                 DIFERENČNÍ TLAKOMĚR S TŘÍCESTNÝM KOHOUTEM 0-6 bar

                 PRŮTOKOVÝ MĚŘIČ TEPLA S M-BUS VÝSTUPEM

T

M

M

D.1.4.A+B.10

ODDĚLENÝ VÝPRANÍK

CHLADÍCÍHO STROJE POZICE č.6

(SOUČÁST DODÁVKY STROJE)

PŘÍVOD SV - NAPOJIT PROSTŘEDNICTVÍM

ÚPRAVNY VODY - ZAJISTÍ PROFESE ZTI

PŘÍVOD SV - NAPOJIT PROSTŘEDNICTVÍM

ÚPRAVNY VODY - ZAJISTÍ PROFESE ZTI

EMK 65

2
x
M

K
 
8

0

F
 
8

0

M
K

 
8

0

M
K

 
8

0

M
K

 
1

2
5

F
 
1

2
5

M
K

 
1

2
5

M
K

 
1

2
5

M
K

 
1

2
5

M
K

 
2

0
0

M
K

 
1

2
5

M
K

 
1

2
5

M
K

 
1

2
5

M
K

 
1

2
5

Z
K

 
1

2
5

Z
K

 
1

2
5

M
K

 
1

2
5

M
K

 
1

2
5

M
K

 
2

0
0

M
K

 
2

0
0

M
K

 
2

0
0

F
 
2

0
0

KK 10

AOV 10

KK 10

AOV 10

M
K

 
2

0
0

2xKK 10

2xAOV 10

KK 10

AOV 10

F
 
1

2
5

K
P

Z
 
8

0

K
P

Z
 
8

0

K
P

Z
 
1

2
5

K
P

Z
 
1

2
5

K
P

Z
 
2

0
0

K
P

Z
 
2

0
0

K
P

Z
 
1

2
5

K
P

Z
 
1

2
5

2xMK 80

TT

2xMK 80

2xVK 15

F 80

ZK 80

2
x
M

K
 
6

5

2
x
M

K
 
8

0

M

PLASTOVÁ NÁDOBA 30 l

2
x
M

K
 
8

0

T

M

M
K

 
6

5

K
P

Z
 
6

5

F
 
6

5

K
P

Z
 
6

5

M
K

 
6

5

2xKK 50 2xKK 50

V
V

 
5

0

V
V

 
5

0

PLASTOVÁ NÁDOBA 30 l

M

LEGENDA ČAR

STÁVAJÍCÍ PŘÍVODNÍ TEPLOVODNÍ POTRUBÍ - ZIMA 105°C / LÉTO 80°C

STÁVAJÍCÍ VRATNÉ TEPLOVODNÍ POTRUBÍ - ZIMA / LÉTO 60°C

NOVÉ PŘÍVODNÍ TEPLOVODNÍ POTRUBÍ - ZIMA 105°C / LÉTO 80°C

NOVÉ VRATNÉ TEPLOVODNÍ POTRUBÍ - ZIMA / LÉTO 60°C

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ PRO OHŘEV TV - ZIMA 105°C / LÉTO 80°C

VRATNÉ POTRUBÍ PRO OHŘEV TV - ZIMA / LÉTO 60°C

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ PRO OTOPNÁ TĚLESA - 70°C

VRATNÉ POTRUBÍ OD OTOPNÝCH TĚLES - 50°C

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ PRO VZT JEDNOTKY - 70°C

VRATNÉ POTRUBÍ OD VZT JEDNOTEK - 50°C

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ PRO FC - 50°C

VRATNÉ POTRUBÍ OD FC - 40°C

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ PRO TOPNÉ / CHLADÍCÍ STROPY - UT35°C / CH16°C

VRATNÉ POTRUBÍ PRO TOPNÉ / CHLADÍCÍ STROPY - UT32°C / CH19°C

OKRUH STROPNÍHO VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ PRIMÁRNÍHO OKRUH CHLADÍCÍHO ZAŘÍZENÍ - CHLADIVO R410A

VRATNÉ POTRUBÍ PRIMÁRNÍHO OKRUH CHLADÍCÍHO ZAŘÍZENÍ - CHLADIVO R410A

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ PRIMÁRNÍHO OKRUH CHLADÍCÍHO ZAŘÍZENÍ - MEG 30%

VRATNÉ POTRUBÍ PRIMÁRNÍHO OKRUH CHLADÍCÍHO ZAŘÍZENÍ - MEG 30%

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ OKRUH ZÍSKÁVÁNÍ ODPADNÍHO TEPLA - MEG 30% - MAX. 63°C

VRATNÉ POTRUBÍ OKRUH ZÍSKÁVÁNÍ ODPADNÍHO TEPLA - MEG 30% - MIN. 45°C

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ CHLAZENÍ - VODA 8°C

VRATNÉ POTRUBÍ CHLAZENÍ - VODA 14°C

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ CHLAZENÍ - OKRUH VZT JEDNOTEK - VODA 8°C

VRATNÉ POTRUBÍ CHLAZENÍ - OKRUH VZT JEDNOTEK - VODA 14°C

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ CHLAZENÍ - OKRUH FC - VODA 8°C

VRATNÉ POTRUBÍ CHLAZENÍ - OKRUH FC - VODA 14°C

EXPANZNÍ POTRUBÍ

ROZVOD SV

ROZVOD PŘEDEHŘÁTÉ SV

ROZVOD TV

ROZVOD CIRKULACE TV

PROSTOR SE ZVÝŠENÝM NÁROKEM TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ - B-1s-d0

(PŘEDEVŠÍM IZOLACE ZE SYSNTETICKÉHO KAUČUKU)

LEGENDA VZT ZAŘÍZENÍ

VZT1        VZT JEDNOTKA PRO  4.NP LŮŽKOVÁ ČÁST - TOPNÝ VÝKON 49,0 kW PŘI 70/50°C, CHLADÍCÍ VÝKON 42,5 kW PŘI 8/14°C

VZT2        VZT JEDNOTKA PRO  3.NP LŮŽKOVÁ ČÁST - TOPNÝ VÝKON 49,0 kW PŘI 70/50°C, CHLADÍCÍ VÝKON 42,5 kW PŘI 8/14°C

VZT3        VZT JEDNOTKA PRO  2.NP INTERNA - TOPNÝ VÝKON 57,0 kW PŘI 70/50°C, CHLADÍCÍ VÝKON 46,6 kW PŘI 8/14°C

VZT4        VZT JEDNOTKA PRO  1.NP INTERNA - TOPNÝ VÝKON 57,0 kW PŘI 70/50°C, CHLADÍCÍ VÝKON 46,6 kW PŘI 8/14°C

VZT5        VZT JEDNOTKA PRO  JIP - TOPNÝ VÝKON 21,0+10,0 kW PŘI 70/50°C

VZT6        VZT JEDNOTKA PRO  ZÁKROKOVÝ SÁL - TOPNÝ VÝKON 20,0+9,0 kW PŘI 70/50°C

VZT7        VZT JEDNOTKA PRO  VÝUKOVÉ MÍSTNOSTI - TOPNÝ VÝKON 29,0 kW PŘI 70/50°C, CHLADÍCÍ VÝKON 28,9 kW PŘI 8/14°C

VZT8        VZT JEDNOTKA PRO  ŠATNY - TOPNÝ VÝKON 29,0 kW PŘI 70/50°C,  CHLADÍCÍ VÝKON 21,1 kW PŘI 8/14°C

VZT9.01   VZT ZAŘÍZENÍ - ZDROJ CHLADU - PRO CELOROČNÍ CHLAZENÍ

VZT9.02   VZT ZAŘÍZENÍ - SUCHÝ CHLADIČ

LEGENDA FC

FC1   DVOUTRUBKOVÝ KAZETOVÝ FAN-COIL S INVERTOREM, TOPNÝ VÝKON 561-995 W PŘI 50/40°C,

          HLADINA AKUSTICKÉHO VÝKONU 32,8-46,0 dB(A), PŘÍKON 9-18 W, ROZMĚR 587x587/298 mm

FC2   ČTYŘTRUBKOVÝ KAZETOVÝ FAN-COIL S INVERTOREM, CITELNÝ VÝKON 446-1313 W PŘI 8/14°C, CELKOVÝ CHLADÍCÍ VÝKON 554-1575 W,

          TOPNÝ VÝKON 925-1483 W PŘI 50/40°C, HLADINA AKUSTICKÉHO VÝKONU 32,8-46,0 dB(A), PŘÍKON 9-18, ROZMĚR 587x587/298 mm

FC3   ČTYŘTRUBKOVÝ KAZETOVÝ FAN-COIL S INVERTOREM, CITELNÝ VÝKON 908-2511 W PŘI 8/14°C, CELKOVÝ CHLADÍCÍ VÝKON 1159-3018 W,

          TOPNÝ VÝKON 948-1750 W PŘI 50/40°C, HLADINA AKUSTICKÉHO VÝKONU 31,6-53,1 dB(A), PŘÍKON 10-55 W, ROZMĚR 587x587/298 mm

FC4   ČTYŘTRUBKOVÝ KAZETOVÝ FAN-COIL S INVERTOREM, CITELNÝ VÝKON 1842-5848 W PŘI 8/14°C, CELKOVÝ CHLADÍCÍ VÝKON 2472-7292 W,

          TOPNÝ VÝKON 2003-7129 W PŘI 50/40°C, HLADINA AKUSTICKÉHO VÝKONU 42,7-60,1 dB(A), PŘÍKON 10-133 W, ROZMĚR 820x820/307 mm

LEGENDA

  1      BLOKOVÁ TLAKOVĚ ZÁVISLÁ TEPLOVODNÍ PŘEDÁVACÍ STANICE - 5 TOPNÝCH VĚTVÍ + OHŘEV TV

          CELKOVÝ VÝKON 750 kW, OHŘEV TV - 150 kW, JEDEN VÝMĚNÍK PRO OHŘEV TV NAMONTOVANÁ ZÁLOHA

  2      NEREZOVÁ NÁDRŽ PRO PŘEDEHŘEV SV - V=500 l / PN 10

  3      NEREZOVÁ NÁDRŽ TV - V=500 l / PN 10

  4      KOMPAKTNÍ CHILLER S GLYKOLOVÝM FREECOOLINGEM PRO CHLADÍCÍ STROPY

          - Q=69,88 kW PŘI 13/18°C, E.E.R. 3,46, FREE-COOLING Q=41,6 kW, E.E.R. 17,74

          VČETNĚ HYDRAULICKÉHO MODULU S AKUMULAČNÍ NÁDOBOU A ZDVOJENÝM OBĚHOVÝM ČERPADLEM,

          KOMUNIKAČNÍ KARTY BACNET IP A ANTIVYBRAČNÍCH PODLOŽEK

  5      ODDĚLOVACÍ DESKOVÝ VÝMĚNÍK - 70 kW - ETHYLENGLYCOL 30% - 13/18°C, 27,4 kPa / VODA 16/19°C, 45,6 kPa

  6      KOMPAKTNÍ CHILLER S ODDĚLENÝM VÝPARNÍKEM PRO VZT A FC - Q=533,26 kW PŘI 8/14°C, E.E.R. 3,21,

          MAX. ZISK ODPADNÍHO TEPLA PŘI 100% VÝKONU STROJE 82,85 kW PŘI 63/58°C

          VČETNĚ FLOWSWITCH - HLÍDÁNÍ PRŮTOKU, KOMUNIKAČNÍ KARTA BACNET IP A ANTIVYBRAČNÍCH PODLOŽEK

  7      AKUMULAČNÍ NÁDRŽ CHLADNÉ VODY Z UHLÍKOVÉ OCELI - V=4 000 l, PN 6 (KLOPNÁ VÝŠKA MAX.3,15 m)

  8      ODDĚLOVACÍ DESKOVÝ VÝMĚNÍK PRO ZÍSKÁVÁNÍ ODPADNÍHO TEPLA 82,85 kW

          - ETHYLENGLYCOL 35% - 63/58°C, 58,3 kPa / VODA 50/60°C, 8,7 kPa

  9.1   JEDNOČERPADLOVÝ EXPANZNÍ AUTOMAT S ODPLYNĚNÍM A DOPLŇOVÁNÍM VODY DO SYSTÉMU CHLAZENÍ

          + TLAKOVÁ EXPANZNÍ NÁDOBA - 50 l / PN 6 S UZÁVĚREM SE ZAJIŠTĚNÍM 3/4"

          + ODDĚLOVACÍ ČLEN S VODOMĚREM PRO PŘÍMÉ DOPLŇOVÁNÍ VODY

  9.2   PODTLAKOVÉ ODPLYŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ S INTEGROVANÝM DOPLŇOVÁNÍM PRO SOUSTAVY S TLAKOVOU EXPANZNÍ NÁDOBOU

          + TLAKOVÁ EXPANZNÍ NÁDOBA - 100 l / PN 6 S UZÁVĚREM SE ZAJIŠTĚNÍM 1"

          + ODDĚLOVACÍ ČLEN S VODOMĚREM PRO PŘÍMÉ DOPLŇOVÁNÍ VODY

10.1   TLAKOVÁ EXPANZNÍ NÁDOBA PRO SOLÁRNÍ SYSTÉMY - GLYKOLOVÝ OKRUH 18 l / PN 10, VČETNĚ ARMATURY SE ZAJIŠTĚNÍM 3/4"

10.2   TLAKOVÁ EXPANZNÍ NÁDOBA PRO SOLÁRNÍ SYSTÉMY - GLYKOLOVÝ OKRUH 33 l / PN 10, VČETNĚ ARMATURY SE ZAJIŠTĚNÍM 3/4"

11.1   OBĚHOVÉ ČERPADLO OKRUHU ZDROJ CHLAZENÍ - DN 150, Qmin=79,15 m³/hod - Hmin=26,2 kPa

11.2   OBĚHOVÉ ČERPADLO OKRUHU VZT JEDNOTEK - DN 100, Qmin=39,93 m³/hod - Hmin=27,8 kPa

11.3   OBĚHOVÉ ČERPADLO OKRUHU FC - DN 100, Qmin=40,52 m³/hod - Hmin=115,6 kPa

11.4   OBĚHOVÉ ČERPADLO OKRUHU CHLADÍCÍCH STROPŮ - DN 65, Qmin=18,02 m³/hod - Hmin=57,6 kPa

11.5   OBĚHOVÉ ČERPADLO OKRUHU ZÍSKÁVÁNÍ ODPADNÍHO TEPLA (PROPYLENGLYKOL 40%) - DN 65,  Qmin=15,68 m³/hod - Hmin=85,2 kPa

11.6   OBĚHOVÉ ČERPADLO OKRUHU ZÍSKÁVÁNÍ ODPADNÍHO TEPLA (STRANA SV) - DN 50, Qmin=7,36 m³/hod - Hmin=17,7 kPa

11.7   OBĚHOVÉ ČERPADLO OKRUHU CELOROČNÍHO CHLAZENÍ - DN 50, Qmin=11,32 m³/hod - Hmin=120,1 kPa

11.8   OBĚHOVÉ ČERPADLO OKRUHU NABÍJENÍ TV - DN 50, Qmin=4,3 m³/hod - Hmin=25,0 kPa - V NEREZOVÉM PROVEDENÍ

12.1   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.1, 2 - DN 32, Qmin=2,42 m³/hod - Hmin=3,4 kPa

12.2   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.3 - DN 32, Qmin=3,12 m³/hod - Hmin=7,4 kPa

12.3   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.4 - DN 32, Qmin=3,28 m³/hod - Hmin=8,0 kPa

12.4   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.5 - DN 25, Qmin=1,37 m³/hod - Hmin=2,6 kPa

12.5   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.5 DOHŘEV - DN 25, Qmin=0,72 m³/hod - Hmin=1,2 kPa

12.6   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.6 - DN 25, Qmin=0,7 m³/hod - Hmin=2,4 kPa

12.7   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.6 DOHŘEV - DN 25, Qmin=0,36 m³/hod - Hmin=1,8 kPa

12.8   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.7 - DN 25, Qmin=1,58 m³/hod - Hmin=2,4 kPa

12.9   OBĚHOVÉ ČERPADLO SMĚŠOVACÍHO UZLU VZT JEDNOTKY č.9 - DN 25, Qmin=1,49 m³/hod - Hmin=2,1 kPa

13      DETEKTOR PORUCHY PŘEDIZOLOVANÉHO POTRUBÍ,

          VČETNĚ 2x PROPOJOVACÍ KRABICE (KRYTÍ IP 55) + 2x PROPOJOVACÍ KRABICE KRYTÍ IP 65)

14.1   TŘÍCESTNÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL - OCHRANA CHLADÍCÍHO STROJE - DN 50, Kvs=40 m³/hod - DODÁVKA MaR VČETNĚ SERVOPOHONU

14.2   TŘÍCESTNÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL - OKRUH STROPNÍHO CHLAZENÍ - DN 80, Kvs=100 m³/hod - DODÁVKA MaR VČETNĚ SERVOPOHONU

R1      ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ STROPNÍHO VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ - 3 OKRUHY (VČETNĚ PRŮTOKOMĚRŮ A TERMOPOHONŮ - 24 V)

R2      ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ STROPNÍHO VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ - 4 OKRUHY (VČETNĚ PRŮTOKOMĚRŮ A TERMOPOHONŮ - 24 V)

R3      ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ STROPNÍHO VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ - 5 OKRUHŮ (VČETNĚ PRŮTOKOMĚRŮ A TERMOPOHONŮ - 24 V)

R4      ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ STROPNÍHO VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ - 6 OKRUHŮ (VČETNĚ PRŮTOKOMĚRŮ A TERMOPOHONŮ - 24 V)

R5      ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ STROPNÍHO VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ - 7 OKRUHŮ (VČETNĚ PRŮTOKOMĚRŮ A TERMOPOHONŮ - 24 V)

LEGENDA OT

10-060090-VK   OTOPNÉ TĚLESO OCELOVÉ DESKOVÉ S PROLISOVANOU ČELNÍ DESKOU, BEZ BOČNÍCH KRYTŮ A HORNÍ MŘÍŽKY

                         URČENÉ DO PROSTOR S VYSOKÝMI NÁROKY NA HYGIENU, PŘIPOJENÍ PRAVÉ DOLNÍ - TZV. VENTIL KOMPAKT

                         S INTEGROVANOU TERMOSTATICKOU VLOŽKOU (PLYNULE REGULOVATELNOU), Kvs=0,75 m³/hod, PŘEDNASTAVENÍ 1-8

TRV                  TERMOSTATICKÁ HLAVICE PRO TĚLESA VK, PŘIPOJENÍ M 30x1,5, ROZSAH 6-28°C, VČETNĚ POJISTKY PROTI ODCIZENÍ

PŠ                     ŠROUBENÍ PRO PŘIPOJENÍ TĚLES VK S UZAVÍRACÍ FUNKCÍ A VYPOUŠTĚNÍM, PŘIPOJENÍ G1/2x3/4", Kvs=1,2 m³/hod

                          - ROZTEČ 50 mm, VČETNĚ SVORNÉHO ŠROUBENÍ PRO PŘIPOJENÍ NA POTRUBÍ

TOT 1220.495   TRUBKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO OBLOUKOVÉ SE SPODNÍM PŘIPOJENÍM

TRV DN             TERMOSTATICKÝ VENTIL DN 15, Kvs=1,1 m³/hod, ROZSAH PŘEDNASTAVENÍ 1-9, ZÁVIT PRO HLAVICI M 28x1,5

                          VČETNĚ HLAVICE TERMOSTATICKÉHO OVLÁDÁNÍ, PŘIPOJENÍ M 28x1,5, ROZSAH 6-28°C, VČETNĚ POJISTKY PROTI ODCIZENÍ

Š DN                  REGULOVATELNÉ ŠROUBENÍ S UZAVÍRACÍ FUNKCÍ A VYPOUŠTĚNÍM DN 15,

                           PŘIPOJENÍ G1/2", Kvs=1,5 m³/hod, ROZSAH PŘEDNASTAVENÍ 0,25-10

E - 300 W           ELEKTRICKÁ TOPNÁ VLOŽKA - SOUČÁST DODÁVKY OT, VÝKON 300 W, 230 VAC, PŘIPOJENÍ ELEKTRO PŘES EL. KRABICI

PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

POTRUBÍ VEDOUCÍ

K ODPLYŇOVACÍMU ZAŘÍZENÍ

POTRUBÍ VEDOUCÍ

OD ODPLYŇOVACÍHO ZAŘÍZENÍ

DETAIL PROPOJENÍ POTRUBÍ

PRO ODPLYŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ

EMK 65

2xKK 10

2xAOV 10

2
x
M

K
 
6

5

SO 01 - NOVOSTAVBA II. IK A GRIATRIE
SO 02 - SPOJOVACÍ MOST
D.1.4.A ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ
D.1.4.B ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ

 DOKUMENTACE PRO ZHOTOVITELE STAVBY

2xKK 10

2xAOV 10

OTÁČKY ČERPADLA BUDOU ELEKTRONICKY OVLÁDÁNYTAK,

ABY NEDOCHÁZELO K POKLESU TEPLOTY ZA ODDĚLOVACÍM

VÝMĚNÍKEM POD 48°C. PŘI ROZDÍLU TEPLOT NIŽŠÍM JAK 5°C

MEZI TEPLOTOU V PŘEDEHŘÍVACÍ NÁDRŽI A TEPLOTOU V

GLYKOLOVÉM OKRUHU BUDE CHOD ČERPADLA BLOKOVÁN

M

T

KK 65

ZK 50

K
K

 
6

5
Z

K
 
6

5

F 65

Detailní popis výměníkové stanice viz.

výkres č. D.1.4.A+B.11 - DETAIL VS

KK 50

M

T

K
K

 
5

0
Z

K
 
5

0

KK 50

ZK 50

KK 50

M

T

K
K

 
5

0
Z

K
 
5

0

ÚPRAVNA VODY -

HYGIENICKÉ ZABEZPEČENÍ

KK 65

KK 50

KK 50

K
K

 
5

0

K
K

 
5

0

VK 15

T

VK 15

3

2

1

4

7

8

10

11

12

9

18

17

14 13

16

15

22

25

26

21

23

24

27

28

P12

5

6

19

20

TEN 25l PN10

TEN 25l PN10

TEN 25l PN10

F 50

F 50

KK 50

UZÁVĚR č.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

POLOHA

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

POLOHA POLOHA POLOHA POLOHA POLOHAPOLOHA

B
Ě

Ž
N

Ý

P
R

O
V

O
Z

O
D

S
T

Á
V

K
A

 
N

Á
D

R
Ž

E

P
Ř

E
D

E
H

Ř
E

V
U

 
"
P

"

O
D

S
T

Á
V

K
A

V
Ý

M
Ě

N
Í
K

U

P
Ř

E
D

E
H

Ř
E

V
U

 
"
P

"

O
D

S
T

Á
V

K
A

 
N

Á
D

R
Ž

E

O
H

Ř
E

V
U

 
"
1

"

O
D

S
T

Á
V

K
A

 
V

Ý
M

Ě
N

Í
K

U

O
H

Ř
E

V
U

 
"
1

"

O
D

S
T

Á
V

K
A

 
N

Á
D

R
Ž

E

O
H

Ř
E

V
U

 
"
2

"

O
D

S
T

Á
V

K
A

 
V

Ý
M

Ě
N

Í
K

U

O
H

Ř
E

V
U

 
"
2

"

TLOUŠŤKY IZOLACE

POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TLOUŠŤKY IZOLACE

POTRUBÍ CHLAZENÍ

POLOHA

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

POLOHA

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

POLOHA

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

POLOHA

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

POLOHA

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

POLOHA

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

OTEVŘEN

KK 50

OTEVŘEN

OTEVŘEN

POZNÁMKA :  UZÁVĚRŮM č. 4, 12, 13 A 18 BUDE DEMONTOVÁNA PÁKA (PÁKU ZAVĚSIT

                                       NA ARMATURU)

                                       DETAIL ZAPOJENÍ OHŘÍVAČŮ A TABULKA STAVU ARMATUR BUDOU

                                       ZALAMINOVANÉ VYVĚŠENÉ V PROSTORU VÝMĚNÍKOVÉ STANICE

                                       NA VIDITELNÉM MÍSTĚ

                                       PŘI ODSTÁVCE KONKRÉTNÍHO ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT VYŘAZENO

                                       Z PROVOZU I PŘÍSLUŠNÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO

                                       DOPORUČUJI PRO RYCHLÝ SERVIS (PŘI ZANESENÍ VÝMĚNÍKU TV)

                                       ZAKOUPIT NÁHRADNÍ DESKOVÝ  VÝMĚNÍK - NENAMONTOVANÁ REZERVA

VZK 15

VK 15

VZK 15

VZK 15

VZK 15

REGULAČNÍ

A UZAVÍRACÍ

VENTIL DN 50

M

M

PŘÍVOD SV

PRO OHŘEV TV

VÝSTUP TV

DO OBJEKTU

PŘÍVOD CIRKULACE

TV Z OBJEKTU

OTEVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

VODOMĚR S IMPULSNÍM

VÝSTUPEM (1l = 1 IMPULS)

STÁVAJÍCÍ BLOK OHŘEVU TV BUDE UPRAVEN TAK, ABY BYLY

OBA DESKOVÉ VÝMĚNÍKY V PROVOZU SOUČASNĚ, ÚPRAVU

PROVEDE DODAVATEL VÝMĚNÍKOVÉ STANICE

ZK 50

KK 50

KK 50

KK 50 KK 50

REVIZE ZE DNE 2.5.2018 - ZMĚNA OHŘEVU TV

OTEVŘEN OTEVŘEN OTEVŘEN OTEVŘEN

OTEVŘEN UZAVŘEN

OTEVŘEN

UZAVŘEN

OTEVŘEN

AutoCAD SHX Text
min. 500 mm

AutoCAD SHX Text
PV 1x1 1/4"

AutoCAD SHX Text
otv. tlak 3,0 bar

AutoCAD SHX Text
PV 1x1 1/4"

AutoCAD SHX Text
otv. tlak 6,0 bar

AutoCAD SHX Text
min. 500 mm

AutoCAD SHX Text
min. 500 mm

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
AB

AutoCAD SHX Text
PV 1x1 1/4"

AutoCAD SHX Text
otv. tlak 6,0 bar

AutoCAD SHX Text
PV 1x1 1/4"

AutoCAD SHX Text
otv. tlak 3,0 bar

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
11.1

AutoCAD SHX Text
11.3

AutoCAD SHX Text
11.2

AutoCAD SHX Text
11.4

AutoCAD SHX Text
11.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
RX

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
PV 1x1 1/4"

AutoCAD SHX Text
otv. tlak 3,0 bar

AutoCAD SHX Text
VZT 9.01

AutoCAD SHX Text
VZT 9.01

AutoCAD SHX Text
VZT 9.02

AutoCAD SHX Text
11.7

AutoCAD SHX Text
PV 3/4x1"

AutoCAD SHX Text
otv. tlak 3,0 bar

AutoCAD SHX Text
PV 3/4x1"

AutoCAD SHX Text
otv. tlak 3,0 bar

AutoCAD SHX Text
9.1

AutoCAD SHX Text
9.2

AutoCAD SHX Text
10.2

AutoCAD SHX Text
10.2

AutoCAD SHX Text
10.1

AutoCAD SHX Text
min. 500 mm

AutoCAD SHX Text
DODÁVKA MaR

AutoCAD SHX Text
DODÁVKA MaR

AutoCAD SHX Text
RX

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
11.6

AutoCAD SHX Text
11.8

AutoCAD SHX Text
11.8

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
AB

AutoCAD SHX Text
14.1

AutoCAD SHX Text
14.2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3


	Listy a pohledy
	Model


